ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2022

V/v thực hiện chế độ báo cáo

công tác dân vận

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 259-QĐ/HU ngày 29/10/2021 của Huyện ủy về việc ban

hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị; Công văn số 144/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 21/01/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định; Công văn số

2000/UBND-NC ngày 28/12/2021 của Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai thực

hiện Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Huyện ủy, Sở nội vụ kết quả thực hiện công tác

dân vận trên địa bàn huyện theo quy định tại khoản 2 Điều 23 Quy chế công tác dân vận

của hệ thống chính trị huyện Tuy Phước ban hành kèm theo Quyết định 259-QĐ/HU

của Huyện ủy; Ủy ban nhân huyện thông báo thời gian để các phòng, ban, ngành;

UBND các xã, thị trấn thực hiện chế độ báo cáo như sau:

- Báo cáo tháng: trước ngày 20 hằng tháng;

- Báo cáo quý I: trước ngày 10/3 hằng năm;

- Báo cáo 6 tháng: trước ngày 10/6 hằng năm;

- Báo cáo 9 tháng: trước ngày 10/9 hằng năm;

- Báo cáo năm: trước ngày 10/12 hằng năm.

Đề nghị các phòng, ban, ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T16:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T17:26:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-09T17:33:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T09:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T09:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T09:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T09:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!